Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 228/05-COPER

Em 25 de agosto de 2005.

À Senhora Secretária da CCJC

Assunto: Decisão da Presidência

Senhora Secretária,

Encaminho a V. Sa., para conhecimento, cópia da Decisão da Presidência

acerca do Projeto de Lei nº 4.199/01.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA SCALIA
Substituta do Diretor